



Hyvät kandisisaret ja-veljet

Yhteiskunta näyttäisi nyt pikkuhiljaa avautuvan normaalimpaan elämään, joten yhdistyksen ohjelma keväälle on voitu sopia. Toivottavasti tilaisuudet saadaan toteutumaan suunnitelmien mukaan ja ne innostavat runsaslukuiseen osallistumiseen. Tervetuloa!

Pieni käytännön neuvo kotisivujen ilmoittautumislomaketta käytettäessä: jostain syystä ohjelma reagoi hyvin hitaasti, kun painaa LÄHETÄ TIEDOT-painiketta ilmoittautumista tehtäessä. Ole kuitenkin rauhallinen ja anna koneelle aikaa reagoida, ÄLÄ PAINA PAINIKETTA USEITA KERTOJA PERÄKKÄIN! Saat kyllä lopulta kuitauksen lähteneestä viestistä (Your form was processed and sent). Lisäksi sihteeri vahvistaa ilmoittautumisen vastausviestillä siinä vaiheessa, kun hän purkaa sähköpostiviestejä.

Kirjailijatapaaminen 1.3. klo 13

Ainutlaatuiselta näköalapaikaltaan **Leena Majander-Reenpää** on kirjoittanut omaelämäkerran, joka mielenkiintoisella tavalla kuvaa hänen oman urapolkunsa lisäksi suomalaista kustannusmaailmaa viimeisten runsaan neljänkymmenen vuoden ajalta. Pääsemme kuuntelemaan, kun mm ”Tamminiemen pesänjakajana” tunnetuksi tullut toimittaja **Kalle Heiskanen** haastattelee Leenaa hänen *Kirjatyttö*-teoksestaan. Myös yleisön kysymykset ovat tervetulleita! Kirjoja on paikan päällä myynnissä 25 € hintaan (maksu mukana tulevalla kustantajan pankkisiirrolla).

Leena on itsekin kauppatieteiden kandidaatti ja oli aikoinaan myös töissä amanuenssina HKKK:n markkinoinnin laitoksella.

Kirjailijatapaaminen järjestetään **tiistaina 1.3. klo 13 Kansallismuseon Karhunpesässä, Mannerheimintie 34 A 2**. Tämä esteetön sisäänkäynti on katutasossa. Yhdistys tarjoaa päiväkahvit. Aвецit tervetulleita! Mikäli tilaisuuden jälkeen haluat itsenäisesti jatkaa tutustumista museon näyttelyihin, sisäänpääsy on ilmainen. **Ilmoittautuminen viimeistään 22.2.**

Salome -ooppera 30.3. klo 19

Salome-oopperaan liput varanneille jäsenille tiedotetaan lippujen jakamisesta ja muista käytännön asioista suoraan sähköpostilla lähempänä tilaisuutta.

Vuosikokous ja -juhla 9.4.2022 klo 16.30

Näin jälkiviisaana voidaan olla helpottuneita, ettei vuosijuhlaa tarvinnutkaan järjestää alkuperäisenä ajankohtana, jolloin Helsingissä oli melkoinen lumimyräkki ja liikenne sen mukaista! Uusi – ja varmasti vähemmän luminen - päivä vuosikokouksen ja -juhlan järjestämiseksi löytyi siis **lauantaille 9.4. klo 16.30**. Paikkana on kauppaorkeakoulun Töölön-yksikön upeaksi entisöity juhlasali, Runeberginkatu 14-16.

Vuosijuhlan ohjelma ei ole muuttunut aikaisemmin ilmoitetusta. Päivämäärän osalta päivitetty kutsukortti löytyy yhdistyksen kotisivuilta <http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit/tiedote/2021/vuosijuhlakutsu-2022.pdf>. Toivomme runsasta osanottoa, sillä tähän saliin mahtuu helposti enemmänkin juhlavieraita kuin sata henkeä, mikä yleensä on vuosijuhlien osallistujamäärä. Aвецit ovat tervetulleita, mutta juhlaan voi mainiosti osallistua myös ilman avecia! Plaseeraus tehdään pöytänumeron tasolle ja voit hyvin esittää toivomuksia pöytäseuran suhteen ilmoittautumisen yhteydessä. Muistot opiskeluajoista yhdistävät kuitenkin helposti myös ennestään tuntemattomia vilkkaaseen keskusteluun!

Ilmoittautuminen vuosikokoukseen ja -juhlaan sekä illallismaksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 24.3. Laita maksu veloitukseen vasta eräpäivänä, jotta sen ennättää vielä perua, jos tilaisuutta ei voitaisikaan järjestää huhtikuussa. Näin säästytään maksujen palautuksilta. **Muista myös ilmoittaa mahdollisista ruokarajoitteista.**

Kevätretki Turkuun ja Paraisille 5. – 6.5.

Jäsenistön pyynnöstä tämä jo kaksi kertaa koronan vuoksi peruuntunut kevätretki on laajentunut kahden päivän mittaiseksi ohjelmaksi. Ensimmäisen päivän vierailukohteet sekä majoitus ovat Turussa ja toisen päivän vietämme Paraisilla. Valitettavasti aikaisemmin kohteena ollut Kuitian kartanotila ei rakennustöiden vuoksi ole nyt auki, mutta sen sijaan vierailemme Tammiluodon viinitilalla (<https://tammiluoto.fi/>). Ryhmään mahtuu vain 50 henkeä, jotka otetaan tiukasti ilmoittautumisjärjestyksessä. Avectit tervetulleita!

Kevätretken ohjelma:

Torstai 5.5.

08:30 Lähtö Helsingistä Mikonkadun tilausajolaiturista Rautatienorilta Fennia-rakennuksen edestä.

10:30 Saapuminen Ruissalon Honkapirttiin, jossa kahvitarjoilu sekä Turun kaupungin protokollapäällikön ja Turun yliopiston kasvitieteellisen puutarhan asiantuntijan alustukset.

13:15 Lounas Turun linnan Juhana Herttuan kellarissa.

14:30 Opastettu kierros Turun linnassa, aiheena *Linnan vahvat naiset*.

16:00 Majoittuminen, Hotelli Hamburger Börs.

17:30 Aboa Vetus Ars Nova, opastettu tutustuminen Osmo Rauhalan taidenäyttelyyn.

19:00 Illallinen, Ravintola Roster, jossa neljän ruokalajin yllätysmenu sekä 2 lasia viiniä.

Perjantai 6.5.

06.30-10:00 Hotellin aamiainen tarjolla.

10:00 Lähtö hotellilta Paraisille.

11:00 Tutustuminen Tammiluodon viinitilan toimintaan. Tammiluoto on luonnonkaunis niemi Lemlahden saarella Paraisten kaupungissa. Tammiluodon Viinitila perustettiin 1996 ja vuosien varrella siitä on kehittynyt kohde, jossa vierailee vuosittain tuhansia kävijöitä, matkailijoita sekä kokous- ja juhlavieraita.

Tammiluoto on myös merikorttiin merkitty vierasvenesatama palveluineen. Nautimme runsaan lounaan tilalla.

14:00 Lähtö Helsinkiin, jonne saavumme noin klo 16.

Kevätretken hinta on 190 €/hlö (majoitus kahden hengen huoneessa) tai **250 €/hlö** (majoitus yhden hengen huoneessa). Museoiden opastukset kuuluvat hintaan, mutta **sisäänpääsyt kukin hoitaa itse Museokortilla tai jollain maksuvälineellä**. Yhdistys sponsoroi bussikuljetuksen ja osan ruokailuista.

Ilmoittautuminen kevätretkelle kotisivujen kautta alkaa tiistaina 1.3. klo 9.00 ja ilmoittautumiset hyväksytään saapumisjärjestyksessä. Ennen tätä kellonaikaa tulleita ilmoittautumisia ei oteta huomioon. Näin pyritään takaamaan tasapuolinen mahdollisuus kaikille. **Viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.4.**

Francis Goyan konsertti 18.5. klo 19

Koronan vuoksi pariin kertaan siirtyneeseen **Francis Goyan konserttiin** liput varanneille jäsenille tiedotetaan lippujen jakamisesta ja muista käytännön asioista suoraan sähköpostilla lähempänä tilaisuutta.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla kandyhdistys@gmail.com

Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**